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Tribunales TFG PEDAGOGIA dh
12 Convocatoria Ordinaria 2014/15

Tribunal n? 1 3 dejulio 2015 AULA1.13 de 9 a 14 horas
Presidente: Eduardo Elosegui Bandera elosegui@uma.es
Secretario: Dolores Casquero Arjona lcasquero@uma.es
Vocal/es: M2Jesus Lugue Rojas mjluguerojas@uma.es

Suplentes: Julio Ruiz Palmero; Antonio Matas; Sebastian Rodriguez Martin

Tribunal n2 2 3 dejulio 2015 AULA1.14 de 9 a 14 horas
Presidente: Analia Leite Méndez aleite@uma.es
Secretario: Cateri Soler Garcia caterisolergarcia@uma.es
Vocal/es: M2 Dolores Diaz Duran diazduran@uma.es

Suplentes: Francisco Martin Zufiga; Agustin Rodriguez Sanchez; Amparo Civila

Tribunal n2 3 6 de julio 2015 AULA 0.12 de 9 a 21 horas
Presidente: Manuel Cebrian de la Serna mcebrian@uma.es
Secretario: Juan José Monedero Moya jjmonedero@uma.es
Vocal/es: José Serrano Angulo joseserrano@uma.es

Suplentes: Mario Dominguez Gonzalez; Carlos San Millan Gallarin; Cristina Redondo

Tribunal n2 4 3 de julio 2015 AULA 1.17 de 9 a 14 horas
Presidente: Carmen Prada Garcia mdprada@uma.es
Secretario: Susana Leah de las Nieves Stoner shieves@uma.es
Vocal/es: Felipe Vega Mancera felipevega@uma.es

Suplentes: Juan Antonio Soto; Pablo Sanchez Morales; M2 José Lopez Martin

Tribunal n2 5 3 de julio 2015 AULA 1.13 de 16 a 21 horas
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Presidente: Julio Ruiz Palmero julio@uma.es
Secretario: Sebastian Rodriguez Martin sebita@uma.es
Vocal/es: Agustin Rodriguez Sanchez agursS@uma.es

Suplentes: Analia Leite Méndez; M2 Jests Luque Rojas; Cateri Soler Garcia

Tribunal n2 6 3 de julio 2015 AULA 1.14 de 16 a 21 horas
Presidente: Francisco Martin Zuiiga fmartinz@uma.es
Secretario: Monsalud Gallardo Gil monsalud@uma.es
Vocal/es: Cristina Redondo Castro cristinaredondo@uma.es

Suplentes: Amparo Civila; José Serrano Angulo; Juan José Monedero Moya

Tribunal n2 7 3 de julio 2015 AULA 1.17 de 16 a 21 horas
Presidente: Pablo Sanchez Morales p.sanchez@uma.es

Secretario: Mario Dominguez Gonzalez mariodominguez@uma.es
Vocal/es: Carlos San Millan Gallarin sanmillan@uma.es

Suplentes: Susana Leah de las Nieves Stoner; Carmen Prada Garcia; Manuel Cebrian de
la Serna

Tribunal n?2 8 3 de julio 2015 AULA 2.25 de 16 a 21 horas
Presidente: Francisca Valdivia Ruiz fvaldivia@uma.es
Secretario: M2 José Lopez Martin mariajoselopez@uma.es
Vocal/es: Juan Antonio Soto Rubio juansoru@uma.es

Suplentes: Monsalud Gallardo Gil; Felipe Vega Mancera



mailto:julio@uma.es
mailto:sebita@uma.es
mailto:agurs5@uma.es
mailto:fmartinz@uma.es
mailto:monsalud@uma.es
mailto:cristinaredondo@uma.es
mailto:p.sanchez@uma.es
mailto:mariodominguez@uma.es
mailto:sanmillan@uma.es
mailto:fvaldivia@uma.es
mailto:mariajoselopez@uma.es
mailto:juansoru@uma.es

